

# Årsredovisning

för

## Proffs på billack & Rekond i Norrköping AB

556738-7724

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rijad Ibrahimbegovic, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Proffs på billack & Rekond i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bilhandel.  
Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av högre orderingång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	18 210	10 986	10 102	8 716
Resultat efter finansiella poster	955	255	-326	-64
Soliditet (%)	39	7	0	20

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-169 659	254 628	<b>184 969</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		254 628	-254 628	<b>0</b>
Årets resultat			913 642	<b>913 642</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>84 969</b>	<b>913 642</b>	<b>1 098 611</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 619 978 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 969
årets vinst	913 642
	<b>998 611</b>
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	619 978
i ny räkning överföres	378 633
	<b>998 611</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 209 977	10 985 856
Övriga rörelseintäkter		503 783	434 958
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 713 760</b>	<b>11 420 814</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 166 919	-8 899 171
Övriga externa kostnader		-1 556 959	-1 280 763
Personalkostnader	2	-735 776	-695 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 532	-39 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 499 186</b>	<b>-10 915 172</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 214 574</b>	<b>505 642</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-260 175	-251 042
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-259 776</b>	<b>-251 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>954 798</b>	<b>254 628</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>954 798</b>	<b>254 628</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 156	0
<b>Årets resultat</b>		<b>913 642</b>	<b>254 628</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

49 963

77 395

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

114 937

127 037

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**164 900**

**204 432**

**Summa anläggningstillgångar**

**164 900**

**204 432**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

142 632

262 657

Färdiga varor och handelsvaror

1 968 700

1 960 405

**Summa varulager**

**2 111 332**

**2 223 062**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

509

2 332

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

303 454

244 192

**Summa kortfristiga fordringar**

**303 963**

**246 524**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

190 434

180 934

**Summa kassa och bank**

**190 434**

**180 934**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 605 729**

**2 650 520**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 770 629**

**2 854 952**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 969	-169 659
Årets resultat		913 642	254 628
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>998 611</b>	<b>84 969</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 098 611</b>	<b>184 969</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	197 006	184 409
Övriga skulder till kreditinstitut		307 893	347 893
Skuld till aktieägare		21 203	134 012
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>526 102</b>	<b>666 314</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	1 219 510
Leverantörsskulder		852 306	588 423
Skatteskulder		22 335	5 441
Övriga skulder		138 697	107 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 578	82 944
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 145 916</b>	<b>2 003 669</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 770 629</b>	<b>2 854 952</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	283 662	283 662
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>283 662</b>	<b>283 662</b>
Ingående avskrivningar	-206 267	-178 835
Årets avskrivningar	-27 432	-27 432
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-233 699</b>	<b>-206 267</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 963</b>	<b>77 395</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	242 000	242 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>242 000</b>	<b>242 000</b>
Ingående avskrivningar	-114 963	-102 863
Årets avskrivningar	-12 100	-12 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-127 063</b>	<b>-114 963</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 937</b>	<b>127 037</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	197 006	184 409

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2025-04-29

*Rijad Ibrahimbegovic*  
Rijad Ibrahimbegovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

*Erik Ågerup*  
Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor


